
EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 187 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 6,9 
 2 54 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 5 6,8 
 3 102 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 4 6,6 
 4 207 March, Jeannine BAWÜ 15292 Steady Pick X 27052 3 6,45 
 5 177 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 6,4 
 6 50 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Hobbywood Shiner X 25752 1 6,35 
 6 62 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 1 6,35 
 6 89 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Soraya 90008 1 6,35 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 7 7,3 
 2 32 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 6 7,25 
 3 124 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 5 7 
 4 60 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Remedys Buena Chexs X 25794 4 6,9 
 5 150 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 TJ Doc Justis 27618 3 675 
 6 178 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 2 6,7 
 6 218 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Hollywood Dunit X 25775 2 6,7 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 204 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 5 7,35 
 2 62 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 7,3 
 3 54 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 3 7,2 
 4 102 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 2 6,55 
 5 187 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 1 6,3 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 209 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Jade Red Bar X 25853 6 7,05 
 2 178 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 5 6,85 
 3 32 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 4 6,75 
 4 36 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 3 6,6 
 5 124 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 2 6,4 

Sonntag, 26. Juni 2011 Seite 1 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 187 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 7,45 
 2 62 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 7,4 
 3 50 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Hobbywood Shiner X 25752 3 6,65 
 4 54 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 2 6,55 
 5 3 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 1 6,45 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 124 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 6 7,05 
 2 6 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 5 6,95 
 3 167 Winkler, Karl-Heinz BAWÜ 14608 AHF Easter Smart Hobo X 24686 4 6,85 
 4 32 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 3 6,6 
 5 52 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 6,5 
 6 55 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 6,4 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 188 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Who Is My Daddy 21406 7 69,5 
 2 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 6 69 
 3 9 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 67,5 
 4 83 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 4 67 
 5 96 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 66 
 5 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 66 
 7 53 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 65,5 
 7 159 Moll, Lena BAWÜ 16454 Jetamoll 13653 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 5 57 
 2 58 Stehling, Jördis Anna BAWÜ 23685 Sunshine 23438 4 53,5 
 3 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 52 
 4 211 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 2 41 
 5 106 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 GB Sugar Jac 23672 1 34,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 204 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 5 71 
 2 32 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 4 69,5 
 3 184 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 3 68,5 
 4 207 March, Jeannine BAWÜ 15292 Steady Pick X 27052 2 67,5 
 5 55 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 214 Obermüller,  BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 6 70,5 
 2 84 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Indra's Angel 24905 5 70 
 3 117 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Vision Of Revolution 25086 4 68 
 4 72 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 66,5 
 5 77 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 2 66 
 6 55 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 52 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 6 
 2 187 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 
 3 22 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Brave Divinity 25504 4 
 4 214 Obermüller,  BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 3 
 5 168 Winkler, Karl-Heinz BAWÜ 14608 Gunsmoke Cat Leen X 24642 2 
 6 21 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 CL Special Skip Star 25219 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 5 69 
 2 34 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 4 66,5 
 3 184 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 3 61 
 4 52 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 60,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Smart Brandy 25185 7 69,5 
 2 188 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Who Is My Daddy 21406 6 67,5 
 3 182 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 5 67 
 4 110 Blessing, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 4 66,5 
 5 61 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 3 66 
 5 151 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 3 66 
 7 43 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 116 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 68,5 
 2 66 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 66 
 3 54 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 3 64 
 4 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 2 60,5 
 5 198 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 BE Lightning Star 26500 1 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 71 
 2 18 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Oleg 11514 4 70 
 3 56 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 3 67 
 4 199 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Schnucki 22094 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 2 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 210 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 LJ Of Four White Socks 24776 2 
 5 56 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 2 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 137 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 2 
 5 153 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Chiefbar Moneytalk 23702 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 71 
 2 188 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Who Is My Daddy 21406 5 70 
 3 123 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 4 67,5 
 4 12 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 66,5 
 5 96 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 2 66 
 6 149 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 11 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Plenty Of Goodies 24652 6 
 2 31 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 5 
 3 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 
 4 53 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 3 
 5 119 Ammann, Pascal BAWÜ 17204 Snippy's Playboy 16745 2 
 6 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 68 
 2 149 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 5 67,5 
 3 48 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 4 67 
 4 12 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 66,5 
 5 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 2 66 
 6 96 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 65 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 2 48 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 5 
 3 12 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 4 53 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 3 
 5 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 2 
 6 77 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 146 Gesche, Birgit BAWÜ 25805 Hesa Little Playgirl 16182 6 67 
 2 61 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 5 66,5 
 3 4 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 4 63,5 
 4 190 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 3 62,5 
 5 144 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 61 
 6 199 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Schnucki 22094 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 6 67,5 
 2 213 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 64,5 
 3 146 Gesche, Birgit BAWÜ 25805 Hesa Little Playgirl 16182 4 63,5 
 4 182 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 3 62 
 5 20 Lang, Petra BAWÜ 21077 Akim 90003 2 58,5 
 6 130 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 1 58 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Blessing, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 5 
 2 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 4 
 3 8 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 3 
 4 20 Lang, Petra BAWÜ 21077 Akim 90003 2 
 5 10 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 5 68 
 2 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 4 67 
 3 61 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 3 64,5 
 4 161 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Pistols Iceman 23780 2 61 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Blessing, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 7 
 2 147 Gesche, Birgit BAWÜ 25805 Hesas Peppy Playboy 24163 6 
 3 8 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 5 
 4 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 4 
 5 21 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 CL Special Skip Star 25219 3 
 6 130 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 2 
 7 4 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 5 54,5 
 2 208 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 4 54 
 3 134 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy the pretty woman 90011 3 53,5 
 4 63 Schlotter, Julia BAWÜ 24568 Docs Frost Olena 16352 2 52 
 5 94 Kern, Eva-Andrea BAWÜ 21886 MS Golden Scarlet 25126 1 47,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 127 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 5 69 
 2 208 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 4 63,5 
 3 65 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 62,5 
 4 197 Roser, Ralf BAWÜ 5435 Poco Buggins Star 18356 2 58 
 5 164 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 1 57 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 197 Roser, Ralf BAWÜ 5435 Poco Buggins Star 18356 6 68,5 
 2 13 Zito, Stefanie BAWÜ 26033 BH Dundee 25317 5 67,5 
 3 208 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 4 66,5 
 4 44 Gebel, Tamara BAWÜ 22555 Rocker Hank 26578 3 63,5 
 5 127 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 2 63 
 6 164 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Zarbock, Annette BAWÜ 21897 Manolito 22006 8 66,5 
 2 173 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 7 66 
 3 112 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 6 65 
 4 94 Kern, Eva-Andrea BAWÜ 21886 MS Golden Scarlet 25126 5 64,5 
 5 145 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 Plenty Of Goodies 24652 4 63,5 
 6 40 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Slidin Little Witch X 24496 3 62 
 7 164 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 2 60,5 
 8 95 Kisch, Anja Maria BAWÜ 158 Chucky 25891 1 58 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Zarbock, Annette BAWÜ 21897 Manolito 22006 9 
 2 208 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 8 
 3 112 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 7 
 4 44 Gebel, Tamara BAWÜ 22555 Rocker Hank 26578 6 
 5 145 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 Plenty Of Goodies 24652 5 
 6 138 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 4 
 7 148 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 Hesas Peppy Playboy 24163 3 
 8 127 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 2 
 9 173 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 145 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 Plenty Of Goodies 24652 9 
 2 112 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 8 

Sonntag, 26. Juni 2011 Seite 8 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 3 208 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 7 
 4 138 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 6 
 5 154 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 7 44 Gebel, Tamara BAWÜ 22555 Rocker Hank 26578 3 
 8 148 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 Hesas Peppy Playboy 24163 2 
 9 221 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Girl 21515 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 200 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 5 68,5 
 2 63 Schlotter, Julia BAWÜ 24568 Docs Frost Olena 16352 4 68 
 3 45 Falk, Freya Gwendolyn BAWÜ 21800 Mr Tino Commander 26244 3 65,5 
 4 100 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 2 64,5 
 5 152 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 1 60 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 200 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 6 39 
 2 113 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 5 37,5 
 3 100 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 4 36,5 
 4 108 Meroth, Julia BAWÜ 25258 Hesa Little Jessi 23238 3 36 
 5 135 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 2 33,5 
 6 235 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Scoopy Chex 23504 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 5 
 2 152 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 4 
 3 200 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 3 
 4 108 Meroth, Julia BAWÜ 25258 Hesa Little Jessi 23238 2 
 4 223 Kless, Tamara BAWÜ 25969 TD S Flash Dance 90026 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 2 172 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Vico 44 21576 5 69,5 
 3 157 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 Midnight Moonlight 27719 4 69 
 4 82 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 68 

Sonntag, 26. Juni 2011 Seite 9 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 5 175 Opferkuch, Ines 90016 Rudi 90015 2 67 
 6 186 Kreidler, Lena 90018 Notice Doc Grandy 90016 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 7 
 2 114 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 6 
 3 51 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Jo Doc Message 27536 5 
 5 141 Topp, Maren BAWÜ 24270 Frostys Smart Hobbit 18608 3 
 6 226 Trautvetter, Julia 90026 GB Top Gun 90024 2 
 7 99 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 
 2 51 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Jo Doc Message 27536 5 
 3 114 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 
 4 186 Kreidler, Lena 90018 Notice Doc Grandy 90016 3 
 5 103 Weis, Salome 90010 Graf Sion 90009 2 
 6 202 Hoferer, Sandra 90024 As Smart As Frosty 90021 1 
 6 226 Trautvetter, Julia 90026 GB Top Gun 90024 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 28 Link, Beate BAWÜ 26782 Broadylette 27599 6 67 
 2 121 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 5 66,5 
 3 33 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 4 64,5 
 4 229 Krischel, Alexander BAWÜ 23572 Jolly Jumper 26501 3 63,5 
 5 67 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 2 62,5 
 6 78 Haug, Viola BAWÜ 26653 San Leon King 27510 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Haug, Viola BAWÜ 26653 San Leon King 27510 5 66,5 
 2 29 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 65,5 
 3 59 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Phantom Jet Peppy 19791 3 58 
 4 142 Daniel, Stefan BAWÜ 26759 Chics Little Fury 20876 2 54,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 28 Link, Beate BAWÜ 26782 Broadylette 27599 6 
 2 121 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 5 
 3 225 Pielka, Katrin BAWÜ 26160 SD Chintane 22880 4 
 4 33 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 3 
 5 142 Daniel, Stefan BAWÜ 26759 Chics Little Fury 20876 2 
 6 29 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 6 
 2 28 Link, Beate BAWÜ 26782 Broadylette 27599 5 
 3 29 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 
 4 71 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 3 
 5 78 Haug, Viola BAWÜ 26653 San Leon King 27510 2 
 6 142 Daniel, Stefan BAWÜ 26759 Chics Little Fury 20876 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 66 
 2 141 Topp, Maren BAWÜ 24270 Frostys Smart Hobbit 18608 4 64,5 
 3 76 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 63,5 
 4 51 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Jo Doc Message 27536 2 63 
 5 157 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 Midnight Moonlight 27719 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Saalfeld, Carina 90009 GB Sugar Jac 23672 5 69,5 
 2 196 Hildebrandt, Stefanie 90022 Can Sunny Dee 90019 4 66,5 
 3 19 Dick, Katharina 90003 Al Zanadik 90002 3 66 
 4 222 Riegger, Hannah 90027 Akim 90025 2 65,5 
 5 162 Ohl, Perrinne 90013 Red Sophie Solano 19154 1 55,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Dick, Katharina 90003 Al Zanadik 90002 6 
 2 222 Riegger, Hannah 90027 Akim 90025 5 
 3 101 Saalfeld, Carina 90009 GB Sugar Jac 23672 4 
 4 227 Bugar, Nathalie 90030 Witczak 27392 3 
 5 205 Biesalski, Bettina 90025 Skips Hunting Hawk 90022 2 
 6 162 Ohl, Perrinne 90013 Red Sophie Solano 19154 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Saalfeld, Carina 90009 GB Sugar Jac 23672 5 
 2 189 Badaoui, Thomas 90019 Mighty Buggette 90018 4 
 3 27 Hilß, Anja 90005 Broadylette 27599 3 
 4 111 Hampel, Petra 90029 Marcia 90027 2 
 5 162 Ohl, Perrinne 90013 Red Sophie Solano 19154 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 6 69,5 
 2 178 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 5 69 
 3 32 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 4 68 
 4 6 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 3 67,5 
 4 124 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 3 67,5 
 6 25 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 1 67 
 6 209 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Jade Red Bar X 25853 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 84 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Indra's Angel 24905 6 73 
 2 118 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 5 69 
 3 38 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 4 68 
 3 72 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 68 
 3 214 Obermüller,  BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 4 68 
 6 21 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 CL Special Skip Star 25219 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Brave Divinity 25504 6 
 2 55 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 3 187 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 4 
 4 25 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 3 
 5 72 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 2 
 6 118 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 5 68 
 2 38 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 4 66,5 
 3 184 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 3 58 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Smart Brandy 25185 6 71 
 2 161 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Pistols Iceman 23780 5 68,5 
 3 151 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 4 68 
 4 188 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Who Is My Daddy 21406 3 67,5 
 5 9 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 67 
 6 43 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 21 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 7 70,5 
 2 183 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 6 69,5 
 3 9 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 69 
 4 96 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 4 68 
 5 12 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 67,5 
 5 83 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 3 67,5 
 7 43 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 1 67 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 7 48 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 1 67 
 7 155 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 7 71 
 2 159 Moll, Lena BAWÜ 16454 Jetamoll 13653 6 70,5 
 3 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 70 
 4 12 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4 68 
 5 155 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 3 67 
 5 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 3 67 
 7 130 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 7 
 2 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 3 11 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Plenty Of Goodies 24652 5 
 4 48 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 4 
 5 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 3 
 6 115 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 2 
 7 119 Ammann, Pascal BAWÜ 17204 Snippy's Playboy 16745 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 7 68 
 2 9 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 6 67,5 
 2 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 67,5 
 4 37 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 4 67 
 5 48 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 3 66,5 
 5 74 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 66,5 
 7 96 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 66 
 7 183 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 1 66 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 28 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 122 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 10 
 2 123 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 9 
 3 23 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 8 
 4 77 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 7 
 5 53 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 6 
 6 187 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 
 7 61 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 4 
 8 96 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 
 9 12 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 
 10 176 Spöcker, Susanne BAWÜ 15808 Miss Solana Mansa 12487 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 54 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 5 65,5 
 2 81 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 211 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 4 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 71 
 2 56 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 4 70,5 
 3 17 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 3 67 
 3 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 67 
 5 211 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 1 66 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 218 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 17 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 2 
 5 224 Rau, Vanja BAWÜ 22054 BH Dundee 25317 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 81 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 218 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 66 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2 
 5 153 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Chiefbar Moneytalk 23702 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 66,5 
 2 211 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 3 53 
 3 66 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2 47,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 133 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 55,5 
 2 31 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4 54,5 
 3 66 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 53 
 4 213 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 52,5 
 5 130 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 1 52 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Turnierhunderennen Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 228 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Hank The Tank 27393 
 2 109 Meroth, Eva BAWÜ 25561 Merlin 21643 
 2 114 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 
 4 174 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Beto 26313 
 4 205 Biesalski, Bettina 90025 Skips Hunting Hawk 90022 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderklasse RN Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 3 67 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 58,5 
 4 229 Krischel, Alexander BAWÜ 23572 Jolly Jumper 26501 57,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupper RN Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 177 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 64 
 2 102 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 61 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupper TH Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Wolf, Michaela BAWÜ 22656 Royal Smart Olena 26135 70,5 
 2 52 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 69,5 
 3 116 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 68,5 
 4 60 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Remedys Buena Chexs X 25794 62 
 5 174 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Beto 26313 57 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupper WPL Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Gebel, Tamara BAWÜ 22555 Rocker Hank 26578 
 2 150 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 TJ Doc Justis 27618 
 3 174 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Beto 26313 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Generali Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 80 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Smart Brandy 25185 70,5 
 2 151 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 69 
 3 131 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 Jodie Otari Andaure 23751 68,5 
 4 160 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Maxima de la Vieja 26586 66 
 5 32 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Daddyoor 27437 65 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 192 Graf, Gina 90021 Sunny 24516 
 2 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 
 3 64 Pluntke, Tristan 90006 Gimme Some Action 22109 
 4 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 
 5 166 Andermann, Gerrit BAWÜ 26398 Special Ashley 90014 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 166 Andermann, Gerrit BAWÜ 26398 Special Ashley 90014 
 2 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 
 3 192 Graf, Gina 90021 Sunny 24516 
 4 69 Landenberger,  BAWÜ 26895 Emphys Snow Daisy 90004 
 5 231 Ruthardt, Lina 90015 Baggins Royal Missy 18236 

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 
 2 5 Buchloh, Nele 90001 Scoopy Chex 23504 
 3 98 Abele, Mailin 90008 Khasiim Hadiet Alla 12250 
 4 1 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 
 5 165 Ruthardt, Lina 90015 Red Sophie Solano 19154 
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